
 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

QUARTIERI  E SPORTELLO AL CITTADINO 
 
 
 
Premesso che in data 21/12/2018 con Deliberazione C.C. 72/2018 è stato approvato il bilancio 
finanziario 2019/2021,  nota integrativa al bilancio e piano triennale investimenti 2019-2021; 
 
- che con deliberazione n 140 del 18.1.2018 è stato approvato il PEG 2018/2020, in attesa 
dell’approvazione del PEG di questo esercizio; 
 
- che con deliberazione della Giunta Comunale n. 12 del 06/02/2017, esecutiva a termini di legge, 
sono stati approvati i “Criteri Direttivi per le funzioni delegate e gli Indirizzi Programmatici per i 
Servizi di Base ai Consigli di Quartiere per il mandato 2014/2019”; 
 
- che con deliberazione del Consiglio di Quartiere 5 n. 50001/18 del 07/02/18 sono stati approvati 
gli indirizzi programmatici del Quartiere 5 anno 2018;  
 
Rilevato che dal giorno 14/01/2019 si è costituito presso la sede del Quartiere 5 il nuovo ufficio 
dello Sportello al Cittadino il cui compito consiste  nel raccogliere richieste e segnalazioni di vario 
genere da parte dei cittadini oltre attività di informazione ai medesimi e che in considerazione di un 
prossimo elevato afflusso di utenza si rende necessario acquisire un sistema di elimina code che 
garantisca una gestione corretta dell’attesa dei cittadini; 
 
Preso atto che a tale scopo è stato posto in essere un processo di acquisto individuato dal n. 7114 
per l’acquisizione di un sistema adeguato a quanto detto sopra presso varie ditte ed imprese 
accreditate presso il mercato elettronico Si.Ge.Me.;  
 
Rilevato che per quanto detto sopra sono state interpellate le seguenti ditte: 
 

Codice Certificazioni Fornitore Offerta Data 

00002169  DECA SRL 
Non 
interessato 

17/01/2019 
08:55 

00002985  
CENTRO SICUREZZA 
DI... 

In attesa   

00001728  ERREBIAN SPA Ricevuta 
18/01/2019 
10:31 

00001696  BC forniture In attesa   

00006337  
3P DI PALLINI 
PAOLO... 

In attesa   

00001763  
DITTA COMAR di 
Cati... 

In attesa   

00011057  LUPI ESTINTORI  In attesa   

00001408  NONSOLOMODULI In attesa   

00010992  Mugnai 1868 s.r.l. Ricevuta 
21/01/2019 
18:31 

00002941  ANTINFORTUNISTICA In attesa   



D... 
Preso atto che hanno proposto una loro offerta le seguenti ditte: 
 
00001728  ERREBIAN SPA Ricevuta 18/01/2019 10:31 

00010992  Mugnai 1868 s.r.l. Ricevuta 21/01/2019 18:31 
 
Rilevato che la migliore offerta è quella presentata dalla ditta Errebian con sede in Pomezia, Via 
dell’Informatica n. 8, zona industriale Santa Palomba P.I. n. 02044501001, cod. ben n. 25796  la 
quale ha presentato per la fornitura di un sistema eliminacode con piantana, radiocomando e display 
a due cifre e 20 rotoli di scontrini un’offerta pari ad €. 259,15 Iva compresa, come da prot. n. 
28244/19; 
 
Rilevato che l’importo suddetto risulta esser congruo; 
 
Visto il Regolamento  del servizio di economato e di cassa e delle spese in economia ed il relativo 
all. 1); 
 
Visti gli artt. 107 e 183 del Decreto Legislativo n. 267/00; 
 
Visto l’art. 9 bis  e l’art. 14 bis del Regolamento di Organizzazione; 
 
Visto l’art. 58 dello Statuto Comunale secondo il testo risultante dalla deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 1206 del 13.11.2000, modificata dalla deliberazione del Consiglio Comunale n. 359 
del 23.4. 2001, n. 774 del 10.9.2001 e n. 958 del 18.11.2002; 
 
 
Per quanto sopra descritto, 
 

DETERMINA 
 
 
 

1) di affidare, per i motivi espressi in narrativa, la fornitura di un eliminacode con piantana , 
radiocomando e display a due cifre con relativi  5 rotoli di scontrini per un importo di €. 
259,15 Iva compresa alla ditta Errebian con sede in Pomezia, Via dell’Informatica n. 8, zona 
industriale Santa Palomba P.I. n. 02044501001, cod. ben n   25796  ( Cig. N. ZDF26E0735); 

 
2) di imputare la spesa di cui al punto 1)  al CAP.  4460 del Bilancio 2019 che presenta la 

necessaria disponibilità; 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


